Общество с ограниченной ответственностью
«Национальный центральный институт развития

дополнительного образования»

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103
117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: info@ncrdo.ru, www.ncrdo.ru

ПРИКАЗ № 49

г. Москва 19  марта  2025 г.

О вводе  в реализацию  и  установлении стоимости платных образовательных услуг

в ООО «НЦРДО»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в реализацию и установить стоимость платных образовательных услуг в

соответствии с запланированными ценовыми промо-акциями (стоимость обучения по

программам), на период до 05.05.2025г. с 20.03.2025г.

- « Психология общения: строим отношения с женщинами» ( 1 академ. час)  в

размере 4300 рублей 00 копеек;

- « Воспитание и развитие ребенка от одного года до трёх лет» ( 2 академ.часа) в

размере 4000 рублей 00 копеек;

- «Альтернативные техники быстрого чтения» ( 1 академ.час) в размере  3500

рублей 00 копеек;

- « Колесо баланса: создание целостной картины мира.» ( 2 академ.часа) в

размере 4500 рублей 00 копеек;

- «Коучинг-технологии. Методика коучинга» ( 1 академ. час) в размере 4600

рублей 00 копеек;

- «Психосоматические расстройства: как вовремя распознать и устранить?» ( 1

академ.час) в размере 3000 рублей 00 копеек;

-  « Психология общения: строим отношения с мужчинами» ( 1 академ.час) в

размере 4300 рублей 00 копеек;

- « Детская психология для родителей» ( 4 академ. часа) в размере 7000 рублей

00 копеек.

2. Руководителю административно-хозяйственного отдела Булановой В.Н. довести

настоящий приказ до сведения сотрудников ООО «НЦРДО».

3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «НЦРДО» ________________ А.И. Зотов

mailto:info@ncrdo.ru